
S t r á n k a  | 1 

 

Příloha č. 1 – zadání veřejné zakázky – „Výměna interiérů v čp. 2 ČECHIE – pravá část – 1. + 2. NP“ 

SPECIFIKACE ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Veškeré rozměry a předpokládané výměry zde uvedené jsou pouze informativní a za skutečné 

výměry zodpovídá uchazeč účastnící se výběrového řízení. Tyto údaje může ověřit a stanovit při 

prohlídce budovy v rámci výběrového řízení. 

Materiál použití LTD síla 18 mm, pokud není ve specifikaci uvedeno jinak, specifikace barvy a povrchu 

– dub halifax, strukturovaný povrch; korpusy volně stojícího nábytku a kuchyní – černé; kuchyňské 

desky – dub halifax. 

Ošetřeni hran korpusu hranou ABS o síle 0,4 mm. (v designu nábytku). 

Ošetření hran pohledových hranou ABS o síle 0,8 mm. (v designu nábytku). 

Kování zásuvek v kuchyňských linkách = kovové bočnice s integrovaným tlumením. 

Ostatní zásuvky budou opatřeny skrytými pojezdy s plynulým dojezdem. 

Panty nábytku opatřeny integrovaným tlumením. 

Obložení stěn zavěšeno na neviditelném kování (bez přiznaných vrutů). 

Úchytky kovové v černém designu kombinovaném s mosazí. 

Před zahájením díla (po podpisu smlouvy) dodavatel předloží objednateli grafickou vizualizaci 

nábytku jednotlivých místností ve formátu pdf a objednatel ji do 3 dnů odsouhlasí – musí být 

zahrnuto v nabídkové ceně. Bez tohoto odsouhlaseného návrhu není možné zahájit výrobu. 

 

Rozsah prací a dodávek je stanoven pro část budovy, místnosti: 

 pokoj č. 1 – 1.NP 

 pokoj č. 2 – 1.NP 

 pokoj č. 15 – 1.NP 

 WC společné – 1.NP – stávající 

 koupelna I. – pro imobilní – 1.NP 

 koupelna II. – hotelová – 1.NP 

 koupelna V. – hotelová – 1.NP 

 pokoj č. 7 – 2.NP 

 pokoj č. 8 – 2.NP 

 pokoj č. 9 – 2.NP 

 místnost č. 10 – 2.NP 

 místnost pokojské č. 6 – 2.NP 

 koupelna III. – pro imobilní – 2.NP 

 koupelna IV. – hotelová – 2.NP 

 koupelna VI. – hotelová – 2.NP 

 chodba – pravá část – 1. + 2.NP 

 

Součástí předpokládaných prací a dodávek je: 

 bourací a demontážní práce stávajících konstrukcí a prvků odvoz a uložení na skládku; 

 D+M obkladů stěn pokojů č. 1,2,6,7,8,9,10,15, jídelna v 1. + 2.NP - v do 800 mm 

v provedení dle stávajících, včetně nosných prvků obložení; 

 D+M prvků interiérů dle soupisu dále; 

 zakrytí stávajících krytin, ochrana před poškozením. 

 

  



S t r á n k a  | 2 

 

Podrobná specifikace dodávek a prací dle místností: 

1. Pokoj č.  – 1.NP: 

 D+M dřevěného obložení stěn, včetně přípravy pro prostupy elektroinstalace a jejího 

ukončení a provětrávací mřížky nad radiátory = dl. 20 mb; 

 D+M 2 ks lůžek rozm. 900 x 2100 mm s možností rozdělení posunem na jednotlivá lůžka – 

variabilní systém:  

i. pelest na jednom čele z laminovaných dřevotřískových desek tl. 28-30 mm, 

oboustranné lamino CPL, ABS hrany desek (i skryté hrany) tl. 2 mm, hrany lepené 

strojně; 

ii. konstrukce lůžka - obvodový rám lůžka z laminovaných dřevotřískových desek tl. 25 

mm, oboustranné lamino, rám pod rošt matrace masiv z pevných lamel s otvory na 

provětrávání; 

iii. matrace pružinová soudečková tašková v. 200 mm, rozm. 900 x 2100 mm, matrace 

buď uchycená k roštu nebo stabilizovaná pelestmi, dodat včetně roznášecího topperu 

a matracového chrániče; 

iv. nohy velkoobjemové s kluznou spodní plochou. 

 D+M posuvné konstrukce dvoulůžka umožňující variabilní spojení a oddělení lůžka rozm. 

cca 2800 x 700 mm, vestavba 4 ks sestav vypínačů osvětlení a zásuvky; 

 D+M 2 ks nočních stolků s uzamykatelnou zásuvkou a spodním úložným prostorem 

s dvířky – variabilita přemístění spolu s lůžky; 

 D+M 2 ks poliček nad lůžka s osvětlovacími LED lampičkami nebo LED pásky = nutná 

zásuvka 230 V (2 ks svítidla v ceně); 

 D+M pracovního stolku rozm. 1200 x 800 x 800 mm s výklopnou zásuvkou pro EL, data, 

telefon, 2 zásuvkami uzamykatelnými; 

 D+M 2 ks polstrované židle s područkou k pracovnímu stolu; 

 D+M věšákové stěny rozm. 800 x 2000 mm se zrcadlem a věšáčky min. 4 ks ve dvou 

výškových úrovních; 

 D+M 2 ks šatní skříně rozm. 800 x 2000 x 550 mm, polovina na ramínka, polovina policová, 

dole sokl 100 mm, na spodní polici v dosahu vozíčkáře uchytit trezor není předmětem 

dodávky), skříně uzamykatelné; 

 D+M kufr-boxu se spodní zásuvkou, horní plochu opatřit ochrannými kovovými pásy 

(ochrana povrchu při manipulaci s kufrem) – lze kombinovat s věšákovou stěnou; 

 D+M zásuvkové komody rozm. 800 x 800 x 450 mm, kotvit do zdi; 

 D+M - spolupráce s dodavatelem elektrorozvodů dle interiérů a dodaných spotřebičů (TV+ 

pracovní stolek): 

i. v místnosti min. 4x zásuvky 230 V po obvodu místnosti,  

ii. 2x zásuvka v 230 V pracovním stolku + 1x datová zásuvka, 1x zásuvka telefonu – 

vyklápěcí modul v ploše stolu,  

iii. osvětlení místnosti stropními svítidly LED v podhledu min. 2 x, dělené osvětlení 

k lůžkům 2x, včetně dodávek stropních těles i lampiček, ovládání osvětlení ode dveří 

i od postelí. 

 D+M televizoru SMART s úhlopříčkou min. 139 cm (55“) min. s možností datového 

připojení, hotelový mód, 4K Ultra HD, 100 Hz, DVB-T2/S2/C  včetně TV držáku s regulací ve 

dvou směrech a propojovacího kabelu, umístění naproti lůžkům; 



S t r á n k a  | 3 

 

 D+M dvoukolejné garnýže se záclonou a těžkým zatemňovacím závěsem (nutno dodržet!!) 

 D+M včetně ušití okenní záclony a neprůhledného závěsu s dostatečným přesahem pro 

úplné zakrytí oken; 

 D+M interiérové okenní žaluzie – musí dokonale krýt okenní otvor (požadavek arabské 

klientely!!) – rozm. 1000 x 1780 mm = 1 ks; 

 dodávka 1 ks nerezového odpadkového koše o obsahu min. 10 ltr s víkem. 

 

2. Koupelna I. + III. + V. + VI  v 1. a 2.NP – hotelová – níže uvedená specifikace je platná vždy pro 

jednotlivou koupelnu: 

 D+M interiérové okenní žaluzie – musí dokonale krýt okenní otvor (požadavek arabské 

klientely!!); 

 D+M desky pro osazení umyvadel; 

 D+M koupelnová skříňka pod umyvadla s dvířky, policová; 

 D+M police dl. 800 mm. 

 

3. Koupelna II. + IV.  v 1. a 2.NP – imobilní – dle předpisů - vyhláška č. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb – níže uvedená 

specifikace je platná vždy pro jednotlivou koupelnu: 

 D+M interiérové okenní žaluzie – musí dokonale krýt okenní otvor (požadavek arabské 

klientely!!); 

 D+M desky pro osazení umyvadel; 

 D+M koupelnová skříňka pod umyvadla s dvířky, policová; 

 D+M police dl. 800 mm. 

 

4. Pokoj č. 2 – 1.NP: 

 D+M dřevěného obložení stěn v. 800 mm, včetně přípravy pro prostupy elektroinstalace a 

jejího ukončení a provětrávací mřížky nad radiátory = dl. 18 mb; 

 D+M 2 ks lůžek rozm. 900 x 2100 mm s možností rozdělení posunem na jednotlivá lůžka – 

variabilní systém:  

i. pelest na jednom čele z laminovaných dřevotřískových desek tl. 28-30 mm, 

oboustranné lamino CPL, ABS hrany desek (i skryté hrany) tl. 2 mm, hrany lepené 

strojně; 

ii. konstrukce lůžka - obvodový rám lůžka z laminovaných dřevotřískových desek tl. 25 

mm, oboustranné lamino, rám pod rošt matrace masiv z pevných lamel s otvory na 

provětrávání; 

iii. matrace pružinová soudečková tašková v. 200 mm, rozm. 900 x 2100 mm, matrace 

buď uchycená k roštu nebo stabilizovaná pelestmi, dodat včetně roznášecího topperu 

a matracového chrániče; 

iv. nohy velkoobjemové s kluznou spodní plochou. 

 D+M posuvné konstrukce dvoulůžka umožňující variabilní spojení a oddělení lůžka rozm. 

cca 2800 x 700 mm, vestavba 4 ks sestav vypínačů osvětlení a zásuvky; 

 D+M 2 ks nočních stolků s uzamykatelnou zásuvkou a spodním úložným prostorem 

s dvířky – variabilita přemístění spolu s lůžky; 



S t r á n k a  | 4 

 

 D+M 2 ks poliček nad lůžka s osvětlovacími LED lampičkami nebo LED pásky = nutná 

zásuvka 230 V (2 ks svítidla v ceně); 

 D+M pracovního stolku rozm. 1200 x 800 x 800 mm s výklopnou zásuvkou pro EL, data, 

telefon, 2 zásuvkami uzamykatelnými; 

 D+M 2 ks polstrované židle s područkou k pracovnímu stolu; 

 D+M věšákové stěny rozm. 800 x 2000 mm se zrcadlem a věšáčky min. 4 ks ve dvou 

výškových úrovních; 

 D+M 2 ks šatní skříně rozm. 1600 x 2000 x 550 mm, polovina na ramínka, polovina 

policová, dole sokl 100 mm, na spodní polici v dosahu vozíčkáře uchytit trezor není 

předmětem dodávky), skříně uzamykatelné; 

 D+M kufr-boxu se spodní zásuvkou, horní plochu opatřit ochrannými kovovými pásy 

(ochrana povrchu při manipulaci s kufrem) – lze kombinovat s věšákovou stěnou; 

 D+M zásuvkové komody rozm. 800 x 800 x 450 mm, kotvit do zdi; 

 D+M - spolupráce s dodavatelem elektrorozvodů dle interiérů a dodaných spotřebičů (TV+ 

pracovní stolek): 

i. v místnosti min. 4x zásuvky 230 V po obvodu místnosti,  

ii. 2x zásuvka v 230 V pracovním stolku + 1x datová zásuvka, 1x zásuvka telefonu – 

vyklápěcí modul v ploše stolu,  

iii. TV – 1x zásuvka 230 V, 1x datová zásuvka, 1x zásuvka STA, 

iv. osvětlení místnosti stropními svítidly LED v podhledu min. 2 x, dělené osvětlení 

k lůžkům 2x, včetně dodávek stropních těles i lampiček, ovládání osvětlení ode dveří 

i od postelí. 

 D+M televizoru SMART s úhlopříčkou min. 139 cm (55“) min. s možností datového 

připojení, hotelový mód, 4K Ultra HD, 100 Hz, DVB-T2/S2/C  včetně TV držáku s regulací ve 

dvou směrech a propojovacího kabelu, umístění naproti lůžkům; 

 D+M dvoukolejné garnýže se záclonou a těžkým zatemňovacím závěsem (nutno dodržet!!) 

 D+M včetně ušití okenní záclony a neprůhledného závěsu s dostatečným přesahem pro 

úplné zakrytí oken; 

 D+M interiérové okenní žaluzie – musí dokonale krýt okenní otvor (požadavek arabské 

klientely!!) – rozm. 1000 x 1780 mm = 1 ks; 

 dodávka 1 ks nerezového odpadkového koše o obsahu min. 10 ltr s víkem. 

 

5. Pokoj č. 15  – 1.NP: 

 D+M dřevěného obložení stěn, včetně přípravy pro prostupy elektroinstalace a jejího 

ukončení a provětrávací mřížky nad radiátory = dl. 25 mb; 

 D+M 2 ks lůžek rozm. 900 x 2100 mm s možností rozdělení posunem na jednotlivá lůžka – 

variabilní systém:  

i. pelest na jednom čele z laminovaných dřevotřískových desek tl. 28-30 mm, 

oboustranné lamino CPL, ABS hrany desek (i skryté hrany) tl. 2 mm, hrany lepené 

strojně; 

ii. konstrukce lůžka - obvodový rám lůžka z laminovaných dřevotřískových desek tl. 25 

mm, oboustranné lamino, rám pod rošt matrace masiv z pevných lamel s otvory na 

provětrávání; 



S t r á n k a  | 5 

 

iii. matrace pružinová soudečková tašková v. 200 mm, rozm. 900 x 2100 mm, matrace 

buď uchycená k roštu nebo stabilizovaná pelestmi, dodat včetně roznášecího topperu 

a matracového chrániče; 

iv. nohy velkoobjemové s kluznou spodní plochou. 

 D+M posuvné konstrukce dvoulůžka umožňující variabilní spojení a oddělení lůžka rozm. 

cca 2800 x 700 mm, vestavba 4 ks sestav vypínačů osvětlení a zásuvky; 

 D+M 2 ks nočních stolků s uzamykatelnou zásuvkou a spodním úložným prostorem 

s dvířky – variabilita přemístění spolu s lůžky; 

 D+M 2 ks poliček nad lůžka s osvětlovacími LED lampičkami nebo LED pásky = nutná 

zásuvka 230 V (2 ks svítidla v ceně); 

 D+M pracovního stolku rozm. 1200 x 800 x 800 mm s výklopnou zásuvkou pro EL, data, 

telefon, 2 zásuvkami uzamykatelnými; 

 D+M 2 ks polstrované židle s područkou k pracovnímu stolu; 

 D+M věšákové stěny rozm. 800 x 2000 mm se zrcadlem a věšáčky min. 4 ks ve dvou 

výškových úrovních; 

 D+M 2 ks šatní skříně rozm. 800 x 2000 x 550 mm, polovina na ramínka, polovina policová, 

dole sokl 100 mm, na spodní polici v dosahu vozíčkáře uchytit trezor není předmětem 

dodávky), skříně uzamykatelné; 

 D+M kufr-boxu se spodní zásuvkou, horní plochu opatřit ochrannými kovovými pásy 

(ochrana povrchu při manipulaci s kufrem) – lze kombinovat s věšákovou stěnou; 

 D+M zásuvkové komody rozm. 800 x 800 x 450 mm, kotvit do zdi; 

 D+M - spolupráce s dodavatelem elektrorozvodů dle interiérů a dodaných spotřebičů (TV+ 

pracovní stolek): 

i. v místnosti min. 4x zásuvky 230 V po obvodu místnosti,  

ii. 2x zásuvka v 230 V pracovním stolku + 1x datová zásuvka, 1x zásuvka telefonu – 

vyklápěcí modul v ploše stolu,  

iii. osvětlení místnosti stropními svítidly LED v podhledu min. 2 x, dělené osvětlení 

k lůžkům 2x, včetně dodávek stropních těles i lampiček, ovládání osvětlení ode dveří 

i od postelí. 

 D+M televizoru SMART s úhlopříčkou min. 139 cm (55“) min. s možností datového 

připojení, hotelový mód, 4K Ultra HD, 100 Hz, DVB-T2/S2/C  včetně TV držáku s regulací ve 

dvou směrech a propojovacího kabelu, umístění naproti lůžkům; 

 D+M dvoukolejné garnýže se záclonou a těžkým zatemňovacím závěsem (nutno dodržet!!) 

 D+M včetně ušití okenní záclony a neprůhledného závěsu s dostatečným přesahem pro 

úplné zakrytí oken; 

 D+M interiérové okenní žaluzie – musí dokonale krýt okenní otvor (požadavek arabské 

klientely!!) – rozm. 1000 x 1780 mm = 1 ks; 

 dodávka 1 ks nerezového odpadkového koše o obsahu min. 10 ltr s víkem. 

 

6. Jídelna s kuchyňkou – 1.NP: 

 D+M dřevěného obložení stěn v. 800 mm, včetně přípravy pro prostupy elektroinstalace a 

jejího ukončení a provětrávací mřížky nad radiátory = dl. 7 mb; 

 D+M kuchyňské linky dl. min. 3000 mm:, 

i. dělené spodní skříňky policové, zásuvkové, 



S t r á n k a  | 6 

 

ii. dělené horní skříňky policové, s osvětlením, 

iii. spodní díl s dřezem nerezovým, 

iv. pracovní deska v jediném kusu; 

v. kuchyňské spotřebiče – 1x varná 2 plotýnková deska indukční, volně stojící lednice 

s mrazákem o min. obsahu lednice 249 ltr a mrazničky 94 ltr, 1x varná konvice o 

objemu min. 1,7 ltr, 1x mikrovlnná trouba o pr. talíře min 28 cm, 1x kuchyňský 

odsavač par, 1x myčky nádobí vestavná š. min.  450 mm, 1x kávovar kapslový,  

vi. kuchyňský koš na tříděný odpad vestavěný do kuchyňských skříněk, 

vii. vybavení kuchyňské linky = 6x talíř hluboký, 6x talíř mělký, 6x    talíř desertní, 6x 

šálek s talířkem, 6x hrníček, 6x sklenička, 6x sklenička na víno, sada nerezových 

hrnců (min. 6 ks hrnců pro indukční vaření s poklicí), 1x pánev wok indukce, 1x 

pánev mělká pr. 28 cm indukce, 6x lžíce, vidlička, nůž, čajová lžička, 1x vařečka, 1x 

naběračka nerez, 1x stěrka, 2x mísa plastová, 2x prkénko krájecí plastové, 1x sada 

min. 3 ks nožů kuchyňských (z toho 1x na pečivo), 1x sada hrnců do mikrovlnné 

trouby (min. 3 velikosti) s poklicemi. 

 D+M interiérové okenní žaluzie – musí dokonale krýt okenní otvor (požadavek arabské 

klientely!!); 

 dodávka 1 ks nerezového odpadkového koše o obsahu min. 10 ltr s víkem; 

 D+M kuchyňského jídelního stolu min. rozm. 800 x 1400 mm celodřevěného; 

 D+M 4 ks židlí celodřevěných čalouněných k jídelnímu stolu – shodný design s jídelním 

stolem; 

 

7. Pokoj č. 8 – 2.NP: 

 D+M dřevěného obložení stěn v. 800 mm, včetně přípravy pro prostupy elektroinstalace a 

jejího ukončení a provětrávací mřížky nad radiátory = dl. 20 mb; 

 D+M 2 ks lůžek rozm. 900 x 2100 mm s možností rozdělení posunem na jednotlivá lůžka – 

variabilní systém:  

i. pelest na jednom čele z laminovaných dřevotřískových desek tl. 28-30 mm, 

oboustranné lamino CPL, ABS hrany desek (i skryté hrany) tl. 2 mm, hrany lepené 

strojně; 

ii. konstrukce lůžka - obvodový rám lůžka z laminovaných dřevotřískových desek tl. 25 

mm, oboustranné lamino, rám pod rošt matrace masiv z pevných lamel s otvory na 

provětrávání; 

iii. matrace pružinová soudečková tašková v. 200 mm, rozm. 900 x 2100 mm, matrace 

buď uchycená k roštu nebo stabilizovaná pelestmi, dodat včetně roznášecího topperu 

a matracového chrániče; 

iv. nohy velkoobjemové s kluznou spodní plochou. 

 D+M posuvné konstrukce dvoulůžka umožňující variabilní spojení a oddělení lůžka rozm. 

cca 2800 x 700 mm, vestavba 4 ks sestav vypínačů osvětlení a zásuvky; 

 D+M 2 ks nočních stolků s uzamykatelnou zásuvkou a spodním úložným prostorem 

s dvířky – variabilita přemístění spolu s lůžky; 

 D+M 2 ks poliček nad lůžka s osvětlovacími LED lampičkami nebo LED pásky = nutná 

zásuvka 230 V (2 ks svítidla v ceně); 

 D+M pracovního stolku rozm. 1200 x 800 x 800 mm s výklopnou zásuvkou pro EL, data, 

telefon, 2 zásuvkami uzamykatelnými; 



S t r á n k a  | 7 

 

 D+M 2 ks polstrované židle s područkou k pracovnímu stolu; 

 D+M věšákové stěny rozm. 800 x 2000 mm se zrcadlem a věšáčky min. 4 ks ve dvou 

výškových úrovních; 

 D+M 2 ks šatní skříně rozm. 1600 x 2000 x 550 mm, polovina na ramínka, polovina 

policová, dole sokl 100 mm, na spodní polici v dosahu vozíčkáře uchytit trezor není 

předmětem dodávky), skříně uzamykatelné; 

 D+M kufr-boxu se spodní zásuvkou, horní plochu opatřit ochrannými kovovými pásy 

(ochrana povrchu při manipulaci s kufrem) – lze kombinovat s věšákovou stěnou; 

 D+M zásuvkové komody rozm. 800 x 800 x 450 mm, kotvit do zdi; 

 D+M - spolupráce s dodavatelem elektrorozvodů dle interiérů a dodaných spotřebičů (TV+ 

pracovní stolek): 

i. v místnosti min. 4x zásuvky 230 V po obvodu místnosti,  

ii. 2x zásuvka v 230 V pracovním stolku + 1x datová zásuvka, 1x zásuvka telefonu – 

vyklápěcí modul v ploše stolu,  

iii. TV – 1x zásuvka 230 V, 1x datová zásuvka, 1x zásuvka STA, 

iv. osvětlení místnosti stropními svítidly LED v podhledu min. 2 x, dělené osvětlení 

k lůžkům 2x, včetně dodávek stropních těles i lampiček, ovládání osvětlení ode dveří 

i od postelí. 

 D+M televizoru SMART s úhlopříčkou min. 139 cm (55“) min. s možností datového 

připojení, hotelový mód, 4K Ultra HD, 100 Hz, DVB-T2/S2/C  včetně TV držáku s regulací ve 

dvou směrech a propojovacího kabelu, umístění naproti lůžkům; 

 D+M dvoukolejné garnýže se záclonou a těžkým zatemňovacím závěsem (nutno dodržet!!) 

 D+M včetně ušití okenní záclony a neprůhledného závěsu s dostatečným přesahem pro 

úplné zakrytí oken; 

 D+M interiérové okenní žaluzie – musí dokonale krýt okenní otvor (požadavek arabské 

klientely!!); 

 dodávka 1 ks nerezového odpadkového koše o obsahu min. 10 ltr s víkem. 

 

8. Pokoj č. 9 – 2.NP: 

 D+M dřevěného obložení stěn v. 800 mm, včetně přípravy pro prostupy elektroinstalace a 

jejího ukončení a provětrávací mřížky nad radiátory; 

 D+M 2 ks lůžek rozm. 900 x 2100 mm s možností rozdělení posunem na jednotlivá lůžka – 

variabilní systém:  

i. pelest na jednom čele z laminovaných dřevotřískových desek tl. 28-30 mm, 

oboustranné lamino CPL, ABS hrany desek (i skryté hrany) tl. 2 mm, hrany lepené 

strojně; 

ii. konstrukce lůžka - obvodový rám lůžka z laminovaných dřevotřískových desek tl. 25 

mm, oboustranné lamino, rám pod rošt matrace masiv z pevných lamel s otvory na 

provětrávání; 

iii. matrace pružinová soudečková tašková v. 200 mm, rozm. 900 x 2100 mm, matrace 

buď uchycená k roštu nebo stabilizovaná pelestmi, dodat včetně roznášecího topperu 

a matracového chrániče; 

iv. nohy velkoobjemové s kluznou spodní plochou. 



S t r á n k a  | 8 

 

 D+M posuvné konstrukce dvoulůžka umožňující variabilní spojení a oddělení lůžka rozm. 

cca 2800 x 700 mm, vestavba 4 ks sestav vypínačů osvětlení a zásuvky; 

 D+M 2 ks nočních stolků s uzamykatelnou zásuvkou a spodním úložným prostorem 

s dvířky – variabilita přemístění spolu s lůžky; 

 D+M 2 ks poliček nad lůžka s osvětlovacími LED lampičkami nebo LED pásky = nutná 

zásuvka 230 V (2 ks svítidla v ceně); 

 D+M pracovního stolku rozm. 1200 x 800 x 800 mm s výklopnou zásuvkou pro EL, data, 

telefon, 2 zásuvkami uzamykatelnými; 

 D+M 2 ks polstrované židle s područkou k pracovnímu stolu; 

 D+M rozkládacího křesla s čalouněním s povrchovou úprava látky AQUACLEAN, která 

umožňuje odstranit skvrny pouze pomocí vody a zadrží vodu na povrchu; 

 D+M věšákové stěny rozm. 800 x 2000 mm se zrcadlem a věšáčky min. 4 ks ve dvou 

výškových úrovních; 

 D+M 2 ks šatní skříně rozm. 1600 x 2000 x 550 mm, polovina na ramínka, polovina 

policová, dole sokl 100 mm, na spodní polici v dosahu vozíčkáře uchytit trezor není 

předmětem dodávky), skříně uzamykatelné; 

 D+M kufr-boxu se spodní zásuvkou, horní plochu opatřit ochrannými kovovými pásy 

(ochrana povrchu při manipulaci s kufrem) – lze kombinovat s věšákovou stěnou; 

 D+M - spolupráce s dodavatelem elektrorozvodů dle interiérů a dodaných spotřebičů (TV+ 

pracovní stolek): 

i. v místnosti min. 4x zásuvky 230 V po obvodu místnosti,  

ii. 2x zásuvka v 230 V pracovním stolku + 1x datová zásuvka, 1x zásuvka telefonu – 

vyklápěcí modul v ploše stolu,  

iii. TV – 1x zásuvka 230 V, 1x datová zásuvka, 1x zásuvka STA, 

iv. osvětlení místnosti stropními svítidly LED v podhledu min. 2 x, dělené osvětlení 

k lůžkům 2x, včetně dodávek stropních těles i lampiček, ovládání osvětlení ode dveří 

i od postelí. 

 D+M televizoru SMART s úhlopříčkou min. 139 cm (55“) min. s možností datového 

připojení, hotelový mód, 4K Ultra HD, 100 Hz, DVB-T2/S2/C  včetně TV držáku s regulací ve 

dvou směrech a propojovacího kabelu, umístění naproti lůžkům; 

 D+M dvoukolejné garnýže se záclonou a těžkým zatemňovacím závěsem (nutno dodržet!!) 

 D+M včetně ušití okenní záclony a neprůhledného závěsu s dostatečným přesahem pro 

úplné zakrytí oken; 

 D+M interiérové okenní žaluzie – musí dokonale krýt okenní otvor (požadavek arabské 

klientely!!); 

 dodávka 1 ks nerezového odpadkového koše o obsahu min. 10 ltr s víkem. 

 

9. Pokoj č. 7  – 2.NP: 

 D+M dřevěného obložení stěn, včetně přípravy pro prostupy elektroinstalace a jejího 

ukončení a provětrávací mřížky nad radiátory = dl. 25 mb; 

 D+M 2 ks lůžek rozm. 900 x 2100 mm s možností rozdělení posunem na jednotlivá lůžka – 

variabilní systém:  



S t r á n k a  | 9 

 

i. pelest na jednom čele z laminovaných dřevotřískových desek tl. 28-30 mm, 

oboustranné lamino CPL, ABS hrany desek (i skryté hrany) tl. 2 mm, hrany lepené 

strojně; 

ii. konstrukce lůžka - obvodový rám lůžka z laminovaných dřevotřískových desek tl. 25 

mm, oboustranné lamino, rám pod rošt matrace masiv z pevných lamel s otvory na 

provětrávání; 

iii. matrace pružinová soudečková tašková v. 200 mm, rozm. 900 x 2100 mm, matrace 

buď uchycená k roštu nebo stabilizovaná pelestmi, dodat včetně roznášecího topperu 

a matracového chrániče; 

iv. nohy velkoobjemové s kluznou spodní plochou. 

 D+M posuvné konstrukce dvoulůžka umožňující variabilní spojení a oddělení lůžka rozm. 

cca 2800 x 700 mm, vestavba 4 ks sestav vypínačů osvětlení a zásuvky; 

 D+M 2 ks nočních stolků s uzamykatelnou zásuvkou a spodním úložným prostorem 

s dvířky – variabilita přemístění spolu s lůžky; 

 D+M 2 ks poliček nad lůžka s osvětlovacími LED lampičkami nebo LED pásky = nutná 

zásuvka 230 V (2 ks svítidla v ceně); 

 D+M pracovního stolku rozm. 1200 x 800 x 800 mm s výklopnou zásuvkou pro EL, data, 

telefon, 2 zásuvkami uzamykatelnými; 

 D+M 2 ks polstrované židle s područkou k pracovnímu stolu; 

 D+M věšákové stěny rozm. 800 x 2000 mm se zrcadlem a věšáčky min. 4 ks ve dvou 

výškových úrovních; 

 D+M 2 ks šatní skříně rozm. 800 x 2000 x 550 mm, polovina na ramínka, polovina policová, 

dole sokl 100 mm, na spodní polici v dosahu vozíčkáře uchytit trezor není předmětem 

dodávky), skříně uzamykatelné; 

 D+M kufr-boxu se spodní zásuvkou, horní plochu opatřit ochrannými kovovými pásy 

(ochrana povrchu při manipulaci s kufrem) – lze kombinovat s věšákovou stěnou; 

 D+M zásuvkové komody rozm. 800 x 800 x 450 mm, kotvit do zdi; 

 D+M - spolupráce s dodavatelem elektrorozvodů dle interiérů a dodaných spotřebičů (TV+ 

pracovní stolek): 

i. v místnosti min. 4x zásuvky 230 V po obvodu místnosti,  

ii. 2x zásuvka v 230 V pracovním stolku + 1x datová zásuvka, 1x zásuvka telefonu – 

vyklápěcí modul v ploše stolu,  

iii. osvětlení místnosti stropními svítidly LED v podhledu min. 2 x, dělené osvětlení 

k lůžkům 2x, včetně dodávek stropních těles i lampiček, ovládání osvětlení ode dveří 

i od postelí. 

 D+M televizoru SMART s úhlopříčkou min. 139 cm (55“) min. s možností datového 

připojení, hotelový mód, 4K Ultra HD, 100 Hz, DVB-T2/S2/C  včetně TV držáku s regulací ve 

dvou směrech a propojovacího kabelu, umístění naproti lůžkům; 

 D+M dvoukolejné garnýže se záclonou a těžkým zatemňovacím závěsem (nutno dodržet!!) 

 D+M včetně ušití okenní záclony a neprůhledného závěsu s dostatečným přesahem pro 

úplné zakrytí oken; 

 D+M interiérové okenní žaluzie – musí dokonale krýt okenní otvor (požadavek arabské 

klientely!!) – rozm. 1000 x 1780 mm = 1 ks; 

 dodávka 1 ks nerezového odpadkového koše o obsahu min. 10 ltr s víkem. 



S t r á n k a  | 10 

 

 

10. Spojená odpočinková místnost + jídelna s kuchyňkou – 2.NP: 

 demontáž dřevěného obložení a koberců; 

 D+M dřevěného obložení stěn v. 800 mm, včetně přípravy pro prostupy elektroinstalace a 

jejího ukončení a provětrávací mřížky nad radiátory; 

 D+M kuchyňské linky dl. min. 2470 mm: 

i. dělené spodní skříňky policové, zásuvkové, 

ii. dělené horní skříňky policové, s osvětlením, 

iii. spodní díl s dřezem nerezovým, 

iv. pracovní deska v jediném kusu; 

v. kuchyňské spotřebiče – 1x varná 2 plotýnková deska indukční, volně stojící lednice 

s mrazákem o min. obsahu lednice 249 ltr a mrazničky 94 ltr, 1x varná konvice o 

objemu min. 1,7 ltr, 1x mikrovlnná trouba o pr. talíře min 28 cm, 1x kuchyňský 

odsavač par, 1x myčky nádobí vestavná š. min.  450 mm, 1x kávovar kapslový,  

vi. kuchyňský koš na tříděný odpad vestavěný do kuchyňských skříněk, 

vii. vybavení kuchyňské linky = 6x talíř hluboký, 6x talíř mělký, 6x    talíř desertní, 6x 

šálek s talířkem, 6x hrníček, 6x sklenička, 6x sklenička na víno, sada nerezových 

hrnců (min. 6 ks hrnců pro indukční vaření s poklicí), 1x pánev wok indukce, 1x 

pánev mělká pr. 28 cm indukce, 6x lžíce, vidlička, nůž, čajová lžička, 1x vařečka, 1x 

naběračka nerez, 1x stěrka, 2x mísa plastová, 2x prkénko krájecí plastové, 1x sada 

min. 3 ks nožů kuchyňských (z toho 1x na pečivo), 1x sada hrnců do mikrovlnné 

trouby (min. 3 velikosti) s poklicemi. 

 D+M dvoukolejné garnýže se záclonou a těžkým zatemňovacím závěsem (nutno dodržet!!) 

 D+M interiérové okenní žaluzie – musí dokonale krýt okenní otvor (požadavek arabské 

klientely!!); 

 dodávka 1 ks nerezového odpadkového koše o obsahu min. 10 ltr s víkem; 

 D+M kuchyňského jídelního stolu min. rozm. 800 x 1400 mm celodřevěného; 

 D+M 4 ks židlí celodřevěných čalouněných k jídelnímu stolu – shodný desing s jídelním 

stolem; 

 D+M odkládací plochy na obložení stěny min. rozm. 2000 x 300 mm. 

 

11. Místnost č. 10  – 2.NP: 

 D+M dřevěného obložení stěn, včetně přípravy pro prostupy elektroinstalace a jejího 

ukončení a provětrávací mřížky nad radiátory = dl. 15 mb. 

 

12. Chodba – pravá část – 1. + 2. NP: 

 D+M dřevěného obložení stěn v. 800 mm a dělící SDK příčky (pozor zajistit odvětrání 

sanačních omítek). 

 

13. Obecné specifikace na systémy, dodávky a montáže týkající se stavby jako celku: 

 Odvoz vybouraných hmot na skládku a jejich uložení započítat do nabídkové ceny. 

 

Janské Lázně 20.3.2023 


